АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  21.07.2020                 		    					№ 31
с. Волчиха

	О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка                     с кадастровым номером  22:08:011242:19, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха,                   ул. Ленина, д. 35

Во исполнение требований ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета от 02.04.2012 № 44, от 26.06.2013 №107, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я е т :
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов» с кадастровым номером 22:08:011242:19, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, д. 35, с вида разрешенного использования «под объекты связи, радиовещания, телевидения и информатики» на вид разрешенного использования «связь код 6.8».
2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии: Масленникова М.Н. – заместитель главы Администрации Волчихинского сельсовета.
Заместитель председателя комиссии: Самойлова В.П. – главный бухгалтер Администрации Волчихинского сельсовета.
Секретарь комиссии: Муляр Л.С. – специалист 1 категории Администрации Волчихинского сельсовета.
Члены комиссии:
Верещагина Ю.А. – главный специалист Администрации Волчихинского сельсовета.
Малинина И.М. - специалист 1 категории Администрации Волчихинского сельсовета.
3. Определить, что публичные слушания проводятся 20.08.2020 в 14 часов 30 минут по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 224 в здании Администрации Волчихинского сельсовета.
4. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по рассматриваемому вопросу подаются в письменном виде в Администрацию Волчихинского сельсовета по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, 224, кабинет № 4 до 10.08.2020.
5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Волчихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского сельсовета в сети интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волчихинского сельсовета                                                                       Г. М. Азеев